苏教院教〔2012〕22号

关于公布江苏教育学院2012年大学生

实践创新训练计划立项项目的通知
各院（系、部、中心）、各部门，浦口、小行校区管委会：

根据《关于申报2012年江苏教育学院大学生实践创新训练计划项目的通知》（苏教院教〔2012〕12号）精神，我校在各院系推荐申报的基础上，经评审委员会评审，评选出2012年院级大学生实践创新训练计划立项项目42项。现将立项项目名单予以公布（详见附件）。

我院将给予每个立项项目一定的经费资助，请各院系高度重视，加强组织管理和过程指导，保证该项目取得实效。

附件：江苏教育学院2012年大学生实践创新训练计划立项项目一览表

二○一二年六月八日

主题词：高校  学生  实践创新△  项目  通知
江苏教育学院院长办公室          2012年6月8日印发
附件：
江苏教育学院2012年大学生实践创新训练计划立项项目一览表

	序号
	推荐单位
	推荐项目名称
	项目主持人
	备注

	1
	人文学院
	江南烟雨中的瑰宝——城市化进程中的苏州古村落
	周睛静
	拟推荐为省级一般项目

	2
	人文学院
	关于构建中国特色临终关怀机构的研究
	张瑜
	拟推荐为省级一般项目

	3
	教育科学与管理学院
	关于幼儿教师工作压力的调查研究
	杨双
	拟推荐为省级一般项目

	4
	教育科学与管理学院
	网络环境下大学生阅读行为的调查研究——以江苏教育学院为例
	喻桂江
	拟推荐为省级一般项目

	5
	数学与信息技术学院
	六年级学生数学自适应学习系统的开发与应用
	赵亚军
	拟推荐为省级一般项目

	6
	数学与信息技术学院
	迎青奥背景下南京市公共交通服务质量状况的调查研究
	张健
	拟推荐为省级一般项目

	7
	物理系
	挂水停滴检测器
	邹阳
	拟推荐为省级一般项目

	8
	生命科学与化学学院
	基于手持实验技术的中学化学实验教学研究
	宋蔷
	拟推荐为省级一般项目

	9
	生命科学与化学学院
	新荧火探针的合成及其对金属离子的识别能力的研究
	朱智贤
	拟推荐为省级一般项目

	10
	生命科学与化学学院
	地皮菜快速生长条件的探究
	沈旋
	拟推荐为省级一般项目

	11
	生命科学与化学学院
	多功能花式拼图灯
	曹璐
	拟推荐为省级一般项目

	12
	外语系
	汉语对南京高校学生英语使用能力产生的影响及应对方法
	陈阳
	拟推荐为省级一般项目

	序号
	推荐单位
	推荐项目名称
	项目主持人
	备注

	13
	外语系
	从动物谚语的汉英翻译看中西方文化差异
	吴琼
	拟推荐为省级一般项目

	14
	地理系
	基于游客视角的江南古镇商业化程度的评价——以乌镇和周庄为例
	周杰
	拟推荐为省级一般项目

	15
	地理系
	基于大学生视角的南京主城区亮化满意度的研究
	尹良恒
	拟推荐为省级一般项目

	16
	人文学院
	南京长江大桥拥堵原因及解决方案
	朱薛丹
	拟推荐为省级一般项目

	17
	外语系
	外籍教师在英语教学中的局限性及对策研究
	吴骏杰
	拟推荐为省级一般项目

	18
	物理系
	家电的手机控制系统
	王昊
	拟推荐为省级一般项目

	19
	中文系
	“江苏特色”影视剧文化研究
	魏骏
	拟推荐为省级一般项目

	20
	生命科学与化学学院
	南京秦淮河水质调查与评价
	王维莹
	拟推荐为省级一般项目

	21
	中文系
	新兴媒体时代下的高校学生通讯社建设——以江苏部分高校为例
	杨辰琪
	拟推荐为省级指导项目

	22
	人文学院
	南通市文物保护现状
	陈玉田
	拟推荐为省级指导项目

	23
	人文学院
	南京民国建筑旅游线路的开发
	陈茜子
	拟推荐为省级指导项目

	24
	教育科学与管理学院
	大学生职业生涯规划的问题与对策研究
	赵阳
	拟推荐为省级指导项目

	25
	生命科学与化学学院
	鲜奶中的氯化镁快速检验
	黄敏娟
	拟推荐为省级指导项目

	26
	人文学院
	南京社会养老保险制度的调查
	杭雅洁
	拟推荐为省级指导项目

	序号
	推荐单位
	推荐项目名称
	项目主持人
	备注

	27
	人文学院
	调查苏州民间手工艺的生存和传承状况
	顾文琳
	拟推荐为省级指导项目

	28
	地理系
	基于游客体验的南京乡村旅游开发策略研究
	徐亚萍
	拟推荐为省级指导项目

	29
	物理系
	电池充放容量检测
	范梦梦
	拟推荐为省级指导项目

	30
	物理系
	中学男女生物理学习行为差异性研究
	汤婉蓉
	拟推荐为省级指导项目

	31
	人文学院
	农村基础养老金和征地保养金的调查——以苏南苏北为视角
	赵思云
	院级项目

	32
	人文学院
	如何让大学生参与有机生活
	董奇
	院级项目

	33
	外语系
	对初中生英语学习环境的研究
	许碧
	院级项目

	34
	外语系
	如何利用英文报刊媒体提高学生英语综合水平
	施骏
	院级项目

	35
	外语系
	唐诗宋词中的动物行为归析
	梁超
	院级项目

	36
	外语系
	关于全球化背景下如何全面提高儿童阅读能力的研究
	陈丽娜
	院级项目

	37
	数学与信息技术学院
	江苏教育学院院系排课系统的实践与应用
	王丰
	院级项目

	38
	数学与信息技术学院
	在本校或周边开办粥店的前期方案设计及试验推广
	邱露
	院级项目

	39
	生命科学与化学学院
	让“地沟油”变成生物柴油
	徐星梦
	院级项目

	序号
	推荐单位
	推荐项目名称
	项目主持人
	备注

	40
	生命科学与化学学院
	城市内黄鼬（Mustela sibirica）的调查研究
	徐媛媛
	院级项目

	41
	生命科学与化学学院
	果蔬护绿剂的探索与应用
	齐雅玲
	院级项目

	42
	音乐系
	探究背景音乐在商业营销中的作用
	是莹
	院级项目

2